
K prodeji, pozemky - zahrada
Číslo inzerátu (ID): 4312906 Datum vydání: 23.02.2025

Cena za nemovitost:

848 000 Kč

Lokalita:
Brno-venkov

Prodej zahrady 821 m2 s možností výstavby.
Hledáte ideální místo pro svůj rekreační dům, chatu nebo investici?
Tento pozemek vám nabízí jedinečnou příležitost k výstavbě až 70
m2, a to s již zavedenou elektřinou a vodou, což výrazně
usnadňuje realizaci!
Přístup na pozemek je zajištěn nezpevněnou cestou, která
poskytuje soukromí a minimální provoz v okolí. Zároveň se jedná o
skvělou investici do budoucna.
Lokalita je klidná a příjemná, ideální pro ty, kdo hledají únik od
ruchu města.
Pro více informací a prohlídku, neváhejte kontaktovat makléře.

ID inzerátu ESO: 4312906
Inzerát aktualizován: 23.02.2025
Inzerát vydán: 19.02.2025
ID zakázky v RK: 900898527
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 821 m2
Kód zakázky: 898527 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Denisa Zemanová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


